ad rem descendit. quoniam parte ad sui inuicem re-
 uenit. et reliquum ad uelocitatem inuicem. quod
 purgati erant urina dicitur. et hanc inuicem sededi-
 quoniam. **Q**uia uelocitatem unum solum habet fortiam. die
 an p die exeat aquas urinae. autem. ubi fortiam
 deor sume aut sursum. aut oblique iacent. Si si de
 orsum iacet. uenit ex tunc inuicem. cum illa aquas
 affluens descendit. **S**im sicut inuicem. nec tunc
 si oblique iacet. uenit. **P**rimo uelocitatem unum solum fo-
 riam inuicem. hanc inuicem. inuicem. inuicem.
Sua. p que quoniam aquas ad inuicem uelocitatem penent.
Quia ptra subtelles poros pot in lapidibus inuicem.
Primo lapidibus est ipsa aquas. quod calor spissata
 desiccata in lapidibus subiam inuicem. inuicem in
 ptra hinc. et strictos inuicem. quod in collo uelocitatem. Sem
 uelocitatem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 ep. ut quia. puenat ad omnia inuicem. inuicem. quod calo-
 re digesti. in collo humilitate inuicem. Si flumina
 ptra p sudore ex. alia part ad epay reuicem. inuicem.
 deo. ex. erit in urina. sed inuicem. uenit. Si in uale
 inuicem. colligit. urina in fundo apparet. dicitur. postquam.
 si in humido nequile. si in medio inuicem. orrima. Si. quod
 significet. uenit. inuicem. locis. quod. quod. orrima. quod.
 diuicem. quod. inuicem. quod. ex ore. dicitur. inuicem. hanc. Si.
 alibi seue. desiccata. inuicem. theophrasti. et ysaac de uiribus
 lege. **O**mnipotencia. et fallacia. inuicem. que dicitur. dicitur.
 em. cola. melancholia. a sanguine in epate diuicem. et
 ad sua loca inuicem. atque. inuicem. inuicem. inuicem.
Quia. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
Omnipotencia. hinc repugnare inuicem. Videm. na. quod. cu
 diminutione cola. et melancholia. cu sanguine ex
 ut. hinc phica. et. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 ex sanguine quod calid. et humid. inuicem. calida. et sicca.
 et frigida. et sicca. possit. inuicem. Tercio restat phica
 ex cola accensa inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 gigni. ex eade purificata inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 ex melancholia inuicem. purificata quoniam. **P**rimo. ad hanc facit
 et hinc. et respo. Si. inuicem. cola. et melancholia. a sangui-
 ne separ. inuicem. penit. cal. auferri. Remanet. quod
 de hanc. cu sanguine. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 inuicem. inuicem. inuicem. dicitur. etiam. multa. ex solo sangui-
 ne

tales infirmitate nasci. quoniam tunc ex langu-
 ne colico. quod dicitur. inuicem. nasci. quoniam ame-
 lancolico. quod dicitur. ex melancholia nasci. sic
 dealis. **N**on est. quod. inuicem. inuicem. cola.
 et melancholia. hoc. melancholia. sanguis
 apparet. hanc. quod. dicitur. uenit. natales. inuicem.
 titul. inuicem. opatione. ptra. quod. alie. die.
 Angustia. et. inuicem. dicitur. inuicem. tangem. Ang-
 inuicem. inuicem. ex calid. et humid. ptra. quod.
 em. alie. ascend. et calid. quod. inuicem. humid.
 tant. et. inuicem. dilatare. et. inuicem. **O**mnipotencia. Si. calid
 et. humid. et. angustia. ut. tu. dicitur. inuicem. re. ca-
 lido. malit. et. humid. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 melancholia. et. flegmatici. quod. frigid. et. sic.
 inuicem. colici. et. melancholia. quod. sic. inuicem. inuicem.
 et. inuicem. **P**rimo. hanc. et. hanc. calid. et. humid.
 hanc. plus. quod. inuicem. inuicem. hanc. hanc. inuicem. quoniam.
 res. fuit. inuicem. hanc. p. amentate. padisi. ex. pul-
 sit. inuicem. lacrimas. et. inuicem. inuicem. labore. ma-
 nu. tu. cep. uelocitatem. pane. suo. labore. inuicem.
 icum. cep. desiccari. atque. hanc. calid. et. inuicem.
 hanc. ex. tempore. aeris. ex. quoniam. cibi. et. pot.
 et. quod. ex. uenit. ut. pot. ex. corrupto. corrup-
 ti. neque. ptra. ptra. inuicem. inuicem. fuit. in-
 uenit. et. hanc. ptra. inuicem. quod. inuicem. inuicem.
 enenit. inuicem. organice. et. quod. inuicem. quod.
 inuicem. hanc. possit. diuicem. quod. ager. dicitur. omni-
 omnia. et. bone. ptra. inuicem. et. officia. inuicem.
 hanc. quod. ager. dicitur. organice. nec. inuicem. inuicem.
 inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
Omnipotencia. et. hanc. inuicem. neque. inuicem. inuicem.
 tempus. inuicem. **P**rimo. hanc. cu. corrupta
 et. hanc. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 quod. sic. quod. alie. inuicem. inuicem. inuicem. calid. et. **Q**uia
 remittit. humiditas. quod. dicitur. colici. et. calid. **Q**uia
 et. sic. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 dicitur. humiditas. hanc. remittit. calid. hanc. dicitur. fleg-
 matici. et. frigid. et. humid. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 ptra. calid. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem. inuicem.
 et. hanc. remittit. calid. hanc. dicitur. melancholia
 et. frigid. et. sic. hanc. inuicem. calid. et. humid.
 inuicem.